fallen. ff. solu. matrimo. dicit tamen Alexan. in d. l. non minore. quod huic limitationi repugnat. d. c. consuluit. non violando literam, & pariter alijs quibusdam limitationibus, de quibus per eum ibi: & per Ias. in d. l. moræ. Vnum tamen est notandum, quod licet sententia noctu ferri non possit. ab ea tamen bene poterit noctu appellari, secundum Bald. in Authen. hodie. colla. fi. C. de appella. fal. quia etiam die feriata potest appellatio interponi, l. i. & ibi Bart. C. de fer. & in l. diuus. ff. eo. & sequitur Ias. in d. l. moræ. col. 3. vers. vltimo adde. Anto. de Tremo.

o *Feriarum.* De hoc articulo vide quæ scripsi. & posui sup. tit. qui. mo. suo no. ciui. agen. vers. item reijciuntur actores.

p *Et non sedente.* Intelige pro tribunali in loco maiorum, l. penul. ff. de iustit. & iure. aliàs esset nulla: secundum Bal. ibi argumen. l. si vt proponis. in 2. C. quomodo & quando iud. Nisi ¶ esset Princeps coram quo ordo iudiciarius non seruatur: vt dixi supra eodem titu. in principio. Vel nisi de consensu partium, Bart. & alij. in d. l. penul. vel nisi actus esset voluntariæ iurisdictionis, per text. in l. generaliter. §. fin. C. de re. cred. vbi Bald. per illum text. dicit se consuluisse valere donationem insinuatam in domo donatoris infirmi, & sequitur Paul. de Castr. in d. l. penul.

109

Item fallit si actus causæ cognitionem non exigat. l. 2. ff. quis ordo. in bon. poss. ser. Item fallit in arbitro & delegato Bald. Ange. & Ias. in d. l. penult. per l. si cum dies. §. si arbi. ff. de arbi. Et in latrunculatoribus siue iudicibus malefactorum, quos propositos Marescallorum dicimus, qui etiam in syluis malefactores condemnant, secundum Bald. in c. vno. §. præterea. in 2. de prohi. alie. feu. per Fede. & in d. l. penul. & ibi sequitur Ias. Item fallit in Episcopo, qui in qualibet parte suæ diocesis ius reddere potest. c. cum Episcopus. de offic. ordina. lib. 6.

Item nisi ex causa timeret, quia tunc etiam ex turri vel supra equum sententiam ferre posset. gloss. & Bald. in l. i. C. de senten. ex peri. reci. Bald. & Ias. in d. l. penulti. Vel nisi consuetudo esset quod staret rectus, vt est in aliquibus locis, secundum Iacobum Butri. in dicta l. i. Antonius de Tremolis.

q *Sine scriptis.* Non tamen est necesse scripturam esse publicam, Ioan. Andr. & Panormita. in c. Albericus. de testi.

Alexan. de Imol. in addi. ad Bart. in l. i. C. de senten. ex peric. reci. hic allega.

Istud etiam dicebat gloss. in d. c. Albericus. non procedere  
 110 in causa † matrimoniali, quæ sine scriptis ferri potest: & illam gloss. sequitur ibi Innocen. & simpliciter refert Alexand. in d. addi. & Ias. in l. nec quicquam. §. vbi decretum. colum. 13. ff. de offic. proconf. & lega. & idem Ias. in §. curare. colum. fina. Instit. de actio. Sed contrarium tenet Specul. in titu. de sen. §. iuxta versicu. non valet etiam ibi. item fallit. & ibi Ioan. Andr. & gloss. in ver. illustrium. in c. fina. de re iudic. libr. 6. & Hostien. Panormi. & Felin. in d. c. Albericus. per text. in Clemen. sæpe. in ver. in scriptis. de verbor. significa. iuxta Clemen. dispendiosam. in versu. matrimonij. de iudi. plus probat ille text. in d. Clemen. sæpe. & ibi firmat glo. super ver. in scriptis. quod † etiam in causis, in quibus proceditur summarie, & de plano, sine strepitu & figura iudicij, sententia diffinitiva debet ferri de scripti recitatione; & illam gloss. ibi sequitur Card. Zaba.